REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA'ENOTEREVE TIRANE

Nr. .Z54£2,. Rep
Nr.. ,ZQ_/ Kol
KONTRATE SHITJE
(kuotash)
Né Tirang, sot mé dt. f../é?2006, para meje noteres,.. & (! };zd’» u paraqiten
personalisht:

SHITESI: 1. Venera Krliu, e dt. 14 Janar 1983 lindur dhe banuese ne Shkup,Magedony: =
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte Nr. .,2;&57 5 ,a&

2. Fuad Haxhiymeri, i dt. 1964, lindur dhe banues ne Tirane, rruga 6emal_ _. :
Stafa Nr. 78, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me asa S
porte Nr. '\ 5

BLERESI: . Odeta Muca, ¢ bija e Higmetit, e dt. 08.08.1066, banuese ne Tirane, Rr.
Muhamet Gjollesha, pall. 27 ap. 79, madhore, me zotesi te plote juridike
Per te vepruar, me pasaporte Z. 1357012

Palét e mésipérme, kérkuan redaktimin e késaj kontrate shitblerje kuotash si mé poshté:

Zj. Venera Krliu dhe Z. Fuad Haxhiymeri jane ortake ne Shogerine “PRIMA ” SH.PK,
e cila &shté regjistruar n& Gjykatén e Shkalles se Pare te Rrethit, Tirang, me Vendimin Nr. 30055
dt.20.12.2004, duke zotéruar sejcili nga 50 % te kuotave né kapitalin themeltar t& Shoqéris€. Zj.
Venera Krliu dhe Z. Fuad Haxhiymeri ,me vullnetin e tyre t& liré dhe t€ ploté, deklarojne se
kuotat ge ata zoterojne ng kapitalin themeltar, sasing€ prej 50% sejcili prej tyre n€ vlerén
gjithesej 100.000 (njeqind mije ) leké, ja shesin Zj. Odeta Muca

Blergsi deklaron se e pranon blerjen € kuotave pérsa sipér, & cilat jang plotésisht t€ lira,
duke béré dhe likujdimin e ploté t& vlerés sé tyre.

Me blerjen e kétyre kuotave, Zj. Venera Krliu dhe Z. Fuad Haxhiymeri zhvishen nga
pronesia e kuotave ne masen 50% qe sejcili prej tyre zoteronte tek Shogeria "PRIMA”SHPK
dhe pronar i tyre i vetem, zoteruese ¢ 100% te kuotave ne kete shogeri, behet Zj. Odeta Muca.

Kontrata ¢ mé&sipérme &shté shprehje e liré dhe e plot€ e paléve, € cilat firmosin
rregullisht.



